
 

 

UCHWAŁA Nr LIV.284.2018 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 02 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie stanowiska Rady Gminy Brańszczyk dotyczącego Skargi Wojewody 

Mazowieckiego na uchwałę Nr XXVII/166/2001 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  

30 marca 2001 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 54 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami 

administracyjnymi (Dz. U. z 2017 r., poz. 1369)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Gminy postanawia zająć stanowisko, dotyczące Skargi Wojewody Mazowieckiego  

na uchwałę Nr XXVII/166/2001 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 marca 2001 r. w sprawie 

zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Brańszczyk, 

które stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     /-/ Sławomir Gałązka 
 


